
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Č. 88/00474029/2024

Jméno Školy: Gymnázium Františka Palackého

Adresa Školy: Masarykova 450 Neratovice 277 11

Zastoupená: Mgr. Aleš Jinoch, ředitelem školy

IČO: 00474029 DIČ:

Jméno kontaktní osoby: Mgr. Veronika Šveromová

Tel:

E-mail:

Název ubytovacího zařízení:

adresa ubytovacího zařízení:

název provozovatele:

bankovní spojení:

dále jen ,,objednatel" a

Hotel Aktiv

Přední výtoň 99, Přední výtoň 382 73

Bc.jakub Hencl

IČO: 07231938 DIČ: CZ8711103918

dále jen ,,ubytovatel"

uzavírají dle ust. § 2326 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ

I.

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi objednatelem a ubytovatelem za účelem
zajištění ubytování a stravování pro děti školního věku.

II.

l. Ubytovatel se zavazuje dodržovat vyhlášku Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických
požadavcích.

2. Objednatel i ubytovatel se zavazují dodržovat zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ve shora uvedeném ubytovacím zařízení ubytování
v termínu: od 5.1.2025 (den příjezdu) do 11.1.2025 (den odjezdu).

Počet ubytovaných osob je: 62_; z toho 54 dětí a 8 dospělých osob.

IV.

l. Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jim k ubytování, jakož i společné
prostory ubytovacího zařízení a využívat služby s ubytováním spojené.

2. Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné užívání
a zajistí jim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Poškození majetku střediska bude
účtováno. Objednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací prostor a přijímat služby



s ubytováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v ubytovacím prostoru provádět podstatné
změny.

3. Objednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou respektovat ubytovací a požární řád.

4. Objednatel se zavazuje, že v pokojích nebude užívat zásuvky za jiné účely, než nabíjení mobilů a
notebooků a dodrží pokyny pro ubytování.

5. Objednatel se zavazuje nahradit případnou prokazatelnou škodu způsobenou ubytovanými osobami
na majetku ubytovatele. Poškození bude účtováno dle ceníku.

V.

l. Objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli za ubytování, služby spojené s ubytováním a stravu cenu dle
odstavce 2.

2. Cena za ubytování, služby spojené s ubytováním a stravu včetně DPH a je stanovena takto:
· za ubytování a stravu dítěte l dospělý 770,- l 770,-
· Počet nocí pobytu 6
· Na každých 10 žáků l osoba doprovodu zdarma

KČ lden

3. Záloha 50% bude uhrazena na základě vystavené zálohové faktury v termínu splatnosti na účet ubytovatele.
4. Doplatek do celkové částky za pobyt bude uhrazen převodem dle skutečného počtu žáků v den nástupu.
5. Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí sjednané zálohy ve

stanovených termínech.
VI.

l. V případě reklamace je zákazník povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na místě, aby
mohly být neprodleně odstraněny.

2. Zákazníci po dobu pobytu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojištění externě.

3. Aktivity ve středisku, které neobsluhuje personál střediska jsou na vlastní nebezpečí.
Za bezpečnost dětí si ručí vychovatelé!

VII.

l. l. Částka uhrazená zálohovou fakturou bude provozovatelem vrácena odběrateli v plné výši v případě
mimořádných opatření Vlády ČR, popř. Ministerstva zdravotnictví ČR, příslušné hygienické stanice nebo z
nařízení ministerstva školství a tělovýchovy- tedy okolnostem, které by zabránily konání lyžařského výcviku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této smlouvě lze činit pouze
písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvy uzavřeli z
jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

V ....Přední výtoň .......dne... 17.10.2024...... V Neratovicích .dne 21.10.2024

BCy"j'
Tel. :j'+.

bc.he

ubytovatel Bc.jakub Hencl

G
jM

objednatel


